Distribué par SERT prowess-fishing.com
MONOFILAMENT ABRASION RESISTANT
Le monofilament TECHLINE ABRASION RESISTANT de Prowess possède une très grande résistance à l’abrasion et aux nœuds en raison
d’un traitement de surface exclusif subi lors de sa fabrication. Bien qu’il se destine aux pêches extrêmes, dans les zones encombrées
d’obstacles, il s’avère également très bon pour les lancers à longue distance.
Disponible en 3 diamètres : 0,30 et 0,35 et 0,38 mm. Coloris vert ou marron.
RÉFÉRENCE DIAMÈTRE RÉSISTANCE COULEUR CONDITIONNEMENT
PRCLA4004-30BROWN 0,30 mm 12 lbs Marron 1000 m
PRCLA4004-30GREEN 0,30 mm 12 lbs Vert 1000 m
PRCLA4004-35BROWN 0,35 mm 15 lbs Marron 1000 m
PRCLA4004-35GREEN 0,35 mm 15 lbs Vert 1000 m
PRCLA4004-38BROWN 0,38 mm 18 lbs Marron 1000 m
PRCLA4004-38GREEN 0,38 mm 18 lbs Vert 1000 m
Pour  la  pratique  de  la  pêche  à  la  carpe  du  bord,  le  monofilament  ou  "nylon"  est  un  choix  classique.  Les  monofilaments  Prowess
disposent d'une excellente résistance à l'abrasion et donc parfaits pour les lancés. Il permet aussi d’avoir une bonne élasticité pour
anticiper  au  mieux  les  rushs  des  poissons.  En  complément  de  notre  monofilament  Prowess  Abrasion  Resistant,  découvrez  notre
collection  de  monofilaments,  ici.
Faites le pleins de nouveautés et d’actualités au quotidien avec Prowess @ProwessFrance !
Vous recherchez des conseils et infos sur nos approches de la pêche de la carpe ? Notre blog dédié aux carpistes est disponible sur
notre site prowess-fishing.fr.
CARACTÉRISTIQUES
Nylon résistant au frottement
Destiné aux pêches en milieu encombré